
 

 

 

CS Lyon Praha s.r.o. 

Koněvova 33 

130 00 Praha 3 

IČ : 45242127 

 

 

SYSTÉM NÁPRAVNÝCH OPATŘENÍ 

( Provádějí pouze zaškolení pracovníci firmy CS Lyon Praha s.r.o ) 

 

 

Vytržená lišta : 

V případě vytržení lišty je třeba odháknout fólii BARRISOL. Pokud je lišta zdeformovaná, je nutno 

nahradit ji lištou novou, pokud není, poté lištu znovu připevnit (šrouby nebo lepidlem) a fólii po 

zahřátí teplovzdušným agregátem opět vypnout do lišt. 

 

Utržený obvodový lem : 

Fólii BARRISOL je nutné sundat. Utržený obvodový lem je třeba znovu přelepit speciálním lepidlem 

BARRICOL. Fólii poté opět vypnout do lišt. 

 

Fólie roztržena ve sváru : 

Dojde-li k roztržení fólie v technologickém sváru, pak je potřeba ji sundat, složit a odeslat zpět 

k výrobci. Ten je v tomto případě povinen fólii vyrobit znovu a dodat na vlastní náklady. Na tento 

případ se vztahuje záruka výrobce. 

 

Mechanické poškození : 

Vznikne-li na již nainstalované a předané fólii trhlinka v důsledku neopatrnosti majitele, je třeba fólii 

v místě protržení odháknout, z rubové strany ji přelepit kouskem stejné fólie za použití lepidla 

BARRICOL a fólii opět vypnout na místo. 

 

Zateče-li do podhledu voda : 

Fólii je nutné uvolnit z pevného lemu tak, aby se dovnitř dala zasunout hadička. Touto hadičkou se 

odčerpá přebytečná voda do připravené nádoby. Pokud je fólie zašpiněna, musí se odháknout, čistou 

vodou a jelenicovou kůží vyčistit a poté opět vypnout na místo. Není-li zašpiněna, je možné ji vypnout 

na místo ihned.  

   

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


